
區域別 鄰數 戶數 人口數 男 女

總　計 678 35373 94634 47917 46717 100.00%

興和里 37 650 1631 802 829 1.72%

福仁里 25 392 1131 586 545 1.20%

一心里 41 2341 5645 2872 2773 5.97%

一德里 31 2468 6547 3240 3307 6.92%

月眉里 16 475 1399 739 660 1.48%

永福里 17 471 1010 548 462 1.07%

美華里 23 1325 3447 1833 1614 3.64%

福安里 30 954 2388 1269 1119 2.52%

復興里 15 399 901 514 387 0.95%

新峰里 16 389 825 472 353 0.87%

康安里 21 546 1409 746 663 1.49%

義和里 24 727 1905 990 915 2.01%

瑞興里 23 1031 3073 1631 1442 3.25%

中新里 22 608 1614 905 709 1.71%

仁義里 34 1385 3264 1531 1733 3.45%

僑愛里 37 1230 2940 1358 1582 3.11%

仁善里 19 2170 5915 2974 2941 6.25%

仁愛里 22 2237 6512 3291 3221 6.88%

仁武里 20 1450 3995 1969 2026 4.22%

員林里 10 718 2029 1020 1009 2.14%

南興里 28 2144 6013 3178 2835 6.35%

瑞源里 24 1535 4353 2257 2096 4.60%

光明里 14 1146 2915 1398 1517 3.08%

三元里 20 1268 3461 1662 1799 3.66%

田心里 39 1802 5106 2572 2534 5.40%

仁文里 30 1851 4667 2308 2359 4.93%

仁和里 21 2216 6506 3235 3271 6.87%

仁美里 19 1445 4033 2017 2016 4.26%

說明：本所所在地為「一心里」

桃園市大溪區113年1月份各里戶數、人口數

各里人口數佔總
人口數百分比



區域別 鄰數 戶數 人口數 男 女

總　計 678 35403 94581 47878 46703 100.00%

興和里 37 647 1616 795 821 1.71%

福仁里 25 391 1119 578 541 1.18%

一心里 41 2349 5647 2878 2769 5.97%

一德里 31 2472 6550 3244 3306 6.93%

月眉里 16 475 1397 738 659 1.48%

永福里 17 471 1006 546 460 1.06%

美華里 23 1326 3439 1830 1609 3.64%

福安里 30 954 2380 1267 1113 2.52%

復興里 15 397 895 510 385 0.95%

新峰里 16 393 827 473 354 0.87%

康安里 21 546 1404 744 660 1.48%

義和里 24 728 1916 995 921 2.03%

瑞興里 23 1030 3063 1628 1435 3.24%

中新里 22 608 1615 905 710 1.71%

仁義里 34 1383 3265 1531 1734 3.45%

僑愛里 37 1227 2926 1354 1572 3.09%

仁善里 19 2182 5931 2985 2946 6.27%

仁愛里 22 2243 6525 3299 3226 6.90%

仁武里 20 1448 3998 1971 2027 4.23%

員林里 10 722 2033 1018 1015 2.15%

南興里 28 2139 5995 3168 2827 6.34%

瑞源里 24 1540 4359 2251 2108 4.61%

光明里 14 1144 2904 1392 1512 3.07%

三元里 20 1268 3459 1661 1798 3.66%

田心里 39 1804 5099 2557 2542 5.39%

仁文里 30 1852 4680 2311 2369 4.95%

仁和里 21 2217 6504 3239 3265 6.88%

仁美里 19 1447 4029 2010 2019 4.26%

說明：本所所在地為「一心里」

桃園市大溪區113年2月份各里戶數、人口數

各里人口數佔總
人口數百分比



區域別 鄰數 戶數 人口數 男 女

總　計 678 35444 94564 47853 46711 100.00%

興和里 37 647 1622 800 822 1.72%

福仁里 25 388 1112 572 540 1.18%

一心里 41 2355 5648 2888 2760 5.97%

一德里 31 2469 6559 3249 3310 6.94%

月眉里 16 477 1399 740 659 1.48%

永福里 17 470 1002 544 458 1.06%

美華里 23 1327 3421 1817 1604 3.62%

福安里 30 947 2376 1260 1116 2.51%

復興里 15 397 899 510 389 0.95%

新峰里 16 395 828 474 354 0.88%

康安里 21 549 1406 744 662 1.49%

義和里 24 731 1927 999 928 2.04%

瑞興里 23 1029 3034 1610 1424 3.21%

中新里 22 608 1617 908 709 1.71%

仁義里 34 1383 3264 1525 1739 3.45%

僑愛里 37 1225 2922 1348 1574 3.09%

仁善里 19 2197 5938 2986 2952 6.28%

仁愛里 22 2248 6524 3296 3228 6.90%

仁武里 20 1450 3995 1968 2027 4.22%

員林里 10 724 2041 1021 1020 2.16%

南興里 28 2140 5995 3172 2823 6.34%

瑞源里 24 1540 4350 2249 2101 4.60%

光明里 14 1148 2914 1396 1518 3.08%

三元里 20 1266 3459 1661 1798 3.66%

田心里 39 1806 5095 2553 2542 5.39%

仁文里 30 1859 4678 2308 2370 4.95%

仁和里 21 2222 6527 3251 3276 6.90%

仁美里 19 1447 4012 2004 2008 4.24%

說明：本所所在地為「一心里」

桃園市大溪區113年3月份各里戶數、人口數

各里人口數佔總
人口數百分比



區域別 鄰數 戶數 人口數 男 女

總　計 678 35489 94612 47889 46723 100.00%

興和里 37 648 1625 799 826 1.72%

福仁里 25 389 1116 572 544 1.18%

一心里 41 2364 5658 2900 2758 5.98%

一德里 31 2470 6548 3248 3300 6.92%

月眉里 16 477 1400 739 661 1.48%

永福里 17 468 1000 542 458 1.06%

美華里 23 1325 3406 1806 1600 3.60%

福安里 30 947 2369 1261 1108 2.50%

復興里 15 398 900 512 388 0.95%

新峰里 16 396 832 475 357 0.88%

康安里 21 553 1417 753 664 1.50%

義和里 24 734 1932 1000 932 2.04%

瑞興里 23 1030 3035 1619 1416 3.21%

中新里 22 612 1624 910 714 1.72%

仁義里 34 1384 3265 1523 1742 3.45%

僑愛里 37 1220 2925 1353 1572 3.09%

仁善里 19 2207 5969 3000 2969 6.31%

仁愛里 22 2245 6517 3295 3222 6.89%

仁武里 20 1449 4005 1977 2028 4.23%

員林里 10 730 2052 1029 1023 2.17%

南興里 28 2138 5982 3161 2821 6.32%

瑞源里 24 1539 4344 2246 2098 4.59%

光明里 14 1152 2927 1404 1523 3.09%

三元里 20 1267 3459 1659 1800 3.66%

田心里 39 1806 5082 2538 2544 5.37%

仁文里 30 1867 4680 2308 2372 4.95%

仁和里 21 2222 6514 3245 3269 6.88%

仁美里 19 1452 4029 2015 2014 4.26%

說明：本所所在地為「一心里」

桃園市大溪區113年4月份各里戶數、人口數

各里人口數佔總
人口數百分比
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